
ZARZĄDZENIE NR 171/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXIV/346/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 501.550,56 zł do wysokości 
151.553.566,29 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 96.882,00 zł do kwoty 
46.037.655,18 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 501.550,56 zł do wysokości 
173.490.677,13 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 96.882,00 zł do kwoty 
46.037.630,46 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 40.000,00 zł, 

- celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 400.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 485 149,20 -41 000,00 1 444 149,20

75011 Urzędy wojewódzkie 477 484,00 -41 000,00 436 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 484,00 -41 000,00 436 484,00

852 Pomoc społeczna 3 964 819,81 340 725,56 4 305 545,37

85216 Zasiłki stałe 1 639 780,00 212 220,00 1 852 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 627 780,00 212 220,00 1 840 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 269 150,44 128 505,56 397 656,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 150,44 128 505,56 397 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 824,00 63 943,00 168 767,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 824,00 63 943,00 168 767,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 780,00 63 943,00 149 723,00

855 Rodzina 43 247 610,82 137 882,00 43 385 492,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 571 600,00 121 882,00 13 693 482,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 400 000,00 121 882,00 13 521 882,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

156 632,00 16 000,00 172 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 632,00 16 000,00 172 632,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



Razem: 151 052 015,73 501 550,56 151 553 566,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 512 573,00 -41 000,00 471 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 477 484,00 -41 000,00 436 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 484,00 -41 000,00 436 484,00

855 Rodzina 43 055 760,82 137 882,00 43 193 642,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 400 000,00 121 882,00 13 521 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 400 000,00 121 882,00 13 521 882,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

156 632,00 16 000,00 172 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 632,00 16 000,00 172 632,00

Razem: 45 940 773,18 96 882,00 46 037 655,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 915 870,22 0,00 11 915 870,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 082 018,67 0,00 2 082 018,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 009,00 -5 250,00 57 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 227,00 2 250,00 15 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 611,00 3 000,00 55 611,00

60095 Pozostała działalność 541 213,00 0,00 541 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 023,00 -12 250,00 134 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 863,00 5 250,00 36 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 759,00 7 000,00 129 759,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 955 010,00 400 000,00 7 355 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 578 964,00 400 000,00 4 978 964,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

750 Administracja publiczna 12 265 696,28 -4 000,00 12 261 696,28

75011 Urzędy wojewódzkie 580 484,00 -41 000,00 539 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 183,75 616,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 535,00 -24 147,80 281 387,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 244,00 -0,08 22 243,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 033,00 10 346,15 58 379,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 719,00 600,96 5 319,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 2 309,95 43 909,95

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -200,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 10 555,00 38 055,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 060,00 -1 170,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 079,00 -33 823,00 70 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -100,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 914,00 387,57 9 301,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 500,00 -1 575,00 1 925,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 434 092,00 37 000,00 7 471 092,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 739 601,00 30 000,00 769 601,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

35 450,00 7 000,00 42 450,00

75095 Pozostała działalność 2 566 249,83 0,00 2 566 249,83

4308 Zakup usług pozostałych 303 142,95 -8 500,00 294 642,95

4309 Zakup usług pozostałych 148 037,04 -1 500,00 146 537,04

4428 Podróże służbowe zagraniczne 14 960,00 8 500,00 23 460,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 640,00 1 500,00 4 140,00

758 Różne rozliczenia 6 966 773,44 -440 000,00 6 526 773,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 966 773,44 -440 000,00 6 526 773,44

4810 Rezerwy 1 820 352,69 -40 000,00 1 780 352,69

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 146 420,75 -400 000,00 4 746 420,75

801 Oświata i wychowanie 44 977 839,45 0,00 44 977 839,45

80104 Przedszkola 10 034 164,80 260,00 10 034 424,80

4270 Zakup usług remontowych 134 943,00 -3 690,00 131 253,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 3 690,00 3 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 882,00 260,00 2 142,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 553 958,00 -260,00 3 553 698,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 412,00 -260,00 3 152,00

852 Pomoc społeczna 9 075 769,81 340 725,56 9 416 495,37

85216 Zasiłki stałe 1 639 780,00 212 220,00 1 852 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 627 780,00 212 220,00 1 840 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 550 430,44 128 505,56 678 936,00

3110 Świadczenia społeczne 550 430,44 128 505,56 678 936,00

85295 Pozostała działalność 112 050,24 0,00 112 050,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 60,00 44 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 683,13 10,39 7 693,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,18 -41,53 906,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,00 -4 900,00 23 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 822,07 4 822,07

4300 Zakup usług pozostałych 30 530,93 17,72 30 548,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 31,35 31,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 628 058,00 63 943,00 1 692 001,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 374 824,00 63 943,00 438 767,00

3240 Stypendia dla uczniów 353 422,00 63 303,00 416 725,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 2



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21 402,00 640,00 22 042,00

855 Rodzina 44 076 283,82 137 882,00 44 214 165,82

85501 Świadczenie wychowawcze 29 540 665,00 0,00 29 540 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 015,00 -1 200,00 30 815,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  540,00 1 200,00 1 740,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 602 793,00 121 882,00 13 724 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 741,00 121 882,00 940 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 551,00 -2 900,00 33 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 080,00 2 900,00 3 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

156 632,00 16 000,00 172 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 632,00 16 000,00 172 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 203 427,07 3 000,00 22 206 427,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 903 843,25 0,00 7 903 843,25

4190 Nagrody konkursowe 11 249,00 5 000,00 16 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 563,00 -5 000,00 36 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 452 645,25 -6 150,00 7 446 495,25

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 6 150,00 6 150,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 633 194,00 3 000,00 636 194,00

4260 Zakup energii 17 500,00 3 000,00 20 500,00

926 Kultura fizyczna 3 733 586,87 0,00 3 733 586,87

92695 Pozostała działalność 2 692 900,00 0,00 2 692 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -12 000,00 37 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 12 000,00 55 000,00

Razem: 172 989 126,57 501 550,56 173 490 677,13

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 512 573,00 -41 000,00 471 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 477 484,00 -41 000,00 436 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 183,75 616,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 573,00 -18 185,80 281 387,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 243,92 22 243,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 033,00 10 346,15 58 379,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 719,00 600,96 5 319,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -24 090,05 5 909,95

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 3 100,00 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 525,00 9 525,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -110,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 445,00 -41 359,00 35 086,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -200,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 914,00 387,57 9 301,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 500,00 -1 075,00 1 425,00

855 Rodzina 43 055 760,82 137 882,00 43 193 642,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 400 000,00 121 882,00 13 521 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 741,00 121 882,00 940 623,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

156 632,00 16 000,00 172 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 632,00 16 000,00 172 632,00

Razem: 45 940 748,46 96 882,00 46 037 630,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,003 390 653,00 3 790 653,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 1 414 607,001 014 607,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

Zakup nieruchomości 1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

758 Różne rozliczenia - 400 000,005 146 420,75 4 746 420,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 400 000,00 4 746 420,755 146 420,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 146 420,75 - 400 000,00 4 746 420,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 146 420,75 - 400 000,00 4 746 420,75

35 761 848,05 35 761 848,050,00Razem

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75011

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.280.2021.7) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 41.000,00 zł, w związku
z analizą realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających
z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych, ustawy Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o zmianie imienia i nazwiska.

-41.000,00

85216

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.295.2021.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 212.220,00 zł z tytułu dotacji
celowej na rok 2021, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm).

212.220,00

85230

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.265.2021.3) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 128.505,56 zł z tytułu dotacji
celowej na rok 2021, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustawionego uchwałą
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.

128.505,56

85415

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.283.2021.6) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 63.943,00 zł z tytułu dotacji
celowej na rok 2021, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie
oświaty.

63.943,00

85502

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.299.2021.6) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 121.882,00 zł z tytułu dotacji
celowej na rok 2021, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111),
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 808
z późn. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn.
zm.) oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329).

121.882,00

85513

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.299.2021.6) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.000,00 zł z tytułu dotacji
celowej na rok 2021, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych.

16.000,00

Razem dochody: 501.550,56

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
W ramach wydatków majątkowych dokonano zwiększenia planu w kwocie 400.000,00 zł,
z przeznaczeniem na zwiększenie limitu na zadaniu pn. „Zakup nieruchomości”.

400.000,00

75011

Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 41.000,00 zł, w ramach realizacji zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności,
ustawy o dowodach osobistych, ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o zmianie
imienia i nazwiska, zgodnie z pismem Wojewody.

-41.000,00

75023
W ramach rozdziału zwiększono wydatki bieżące o kwotę 37.000,00 zł, z przeznaczeniem
na zakup usług pozostałych i na szkolenia pracowników.

37.000,00

75818
Rozdysponowano część rezerwy:
- ogólnej w kwocie 40.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75023 i 90003,
- inwestycyjnej w kwocie 400.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 70005.

-440.000,00

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 1



80104
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 260,00 zł,
z przeznaczeniem na przeszkolenie Społecznego Inspektora Pracy.

260,00

80148
Wydatki bieżące w omawianym dziale zmniejszono o kwotę 260,00 zł, na działalności
stołówek szkolnych i przedszkolnych, przesuwając środki do rozdziału 80104.

-260,00

85216
Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 212.220,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w ramach otrzymanej dotacji.

212.220,00

85230
Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 128.505,56 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i
w domu”, w ramach otrzymanej dotacji.

128.505,56

85415
Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 63.943,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

63.943,00

85502

Zwiększno wydatki bieżące o kwotę 121.882,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach, na realizację świadczenia
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem”., w ramach otrzymanej dotacji. Ponadto dokonano przesunięć między
paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

121.882,00

85513

Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 16.000,00 zł, z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w ramach otrzymanej dotacji.

16.000,00

90003
Wydatki bieżące zwiekszono o kwotę 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz
opłaty za wodę.

3.000,00

Razem wydatki: 501.550.56

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 60014, 60095, 75095, 85295,
85501, 90002 i 92695, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: CF9FA117-69A3-42FE-ABBB-579E643A2A09. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (20)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

